(Образец)

Главе Администрации Михайловского сельского

поселения

Л.С Присяжнюк
от____________________________________________

(Ф.И.О., место жительства, паспортные данные для физических лиц,

для юридических лиц полное наименование)

тел.__________________________________
Заявление

Прошу предоставить акт о выборе земельного участка под ____________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование объекта)

__________________________________________________________________

(предполагаемое место размещения объекта)

Размер земельного участка_______________ кв. м. и предварительно согласовать место его размещения.

Испрашиваемое право на земельный участок __________________________________________________________________.

Характеристика объекта:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»______________20___г.                              ______________

________________________________                                                                                                (подпись)